Spacerowa № 41, telefon 822 między godz. 4—6 po południu i na miejscu w Osinach przy st. Głowno kolei Kaliskiej.

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkow

I-szy Oddział Łódzki przy ulicy Zachodniej № 31,
II-gi Oddział Łódzki przy ulicy Pasaż Majera № 11,

„Lombard”

1437-1

zawiadamia, że w dniu 20 kwietnia / 3 maja 1911 roku i dni następnych w miejscowej sali licytacyjnej oddziału I-ego przy ulicy Zachodniej № 31, poczynając od godziny 10-ej rano, sprzedane będą przez publiczną licytację nie prolongowane we właściwym czasie zastawy oddziału I-ego i oddziału II-go.